Do sprzedania!
Posesja w Sosnowcu

składająca się z domu piętrowego z oficyną
zabudowaniami gospodarskiemi i placem, przy
tykającym bezpośrednio do odnogi drogi że
laznej.—Adres: p. Karmanów w Wojkowicach,
przez Ząbkowice, w domu p. Sobertin. 2566

Nowa Taryfa celna
rossyjska,

obowiązująca od 1 (13) Lipca 1885 r.
(w języku polskim),

z tablicą do obliczania taryf, wraz z alfabe
tycznym skorowidzem towarów wehodowych
i zastosowań taryfy, wyszła nakładem re
dakcji Gazety Handlowej (Mazowiecka nr 8).
Cena egz. rs. 1.50, z przesyłką rs. 1.60. 2025R

Dokładne opi
sy oraz cenę, nadesłać pod wyrazem „Łąki“,
do biura ogłoszeń Rajclunan & Frendler. Se
natorska 18, w Warszawie. 2044R

Lekcje Bueblialterji
poprawną metodą, udziela DAWISON, upo
ważniony przez Warsz. Okręg Naukowy.-
Hoża nr 36 (nowy). 2523

Działo się dnia 13 (25) Września 1885 r.

W IMIENIU
fejjaśwjszep Pana,

Sąd Handlowy w Warszawie, w Wydziale
upadłości, na posiedzeniu sądowem, w skła
dzie- następującym: Prezydujący Vice-Pre-
zes K. K. Mianowski, Członkowie Sądu: J.
K. Szlenker, A. W. Stępkowski, Sekretarz
E. F. Czajkowski, po wysłuchaniu prośby
wniesionej przez Adwokata przysięgłego
Kronenblecha, działającego z plenipotencji
domu Handlowego „Libermana i Syna, Da
wida Belina i Abrama Sytena,” ó wyrzecze
nie upadłości Markusa Gerstenzanga, po
stanawia: 1) Ogłosić upadłość Markusa
Gerstenzanga, oznaczając termin otwarcia
upadłości na dzień 3 (15) Sierpnia 1884 r.
2) Sędzią Komisarzem upadłości mianować
Członka Sądu Ostrowskiego, Kuratorami zaś
Adwokata przysięgłego Oder-felda i wierzy
ciela Dawida Belina. 3) Delegować Komisa
rza Sądowego Karwowskiego do opieczęto
wania majątku upadłego, znajdującego się
w jego mieszkaniu przy ulicy Żelaznej M17.

24 Września (6 Pa‘ździerni-
ka) r. b., o godzinie 11 rano, z dowodami
usprawiedliwiającemu ich pretensje, w celu
przedstawienia potrójnej listy osób na syn
dyków tymczasowych tejże massy, stosownie
do art. 480 K. H. 2068R

Sędzia Komisarz (podp.) Z. Ostrowski.
Warszawa 17 (29) Września 1885 r.

Rezolucja, dnia 12-go (24) Września 1885 r.

W Imieniu fijjaśaisjn® Pana,
Sąd Handlowy Warszawski Wydział
Upadłości, na posiedzeniu sądowem, w na
stępującym składzie: Prezydujący Towarzysz
Prezesa K. K. Majakowski.— Członkowie
Sądu B. B. Werner i S. K. Konic.—Se
kretarz E. F. Czajkowski, w wykonaniu
rozporządzenia Izby Sądowej Warszawskiej
z dnia 11 (23) Września 1885 r. i na prośbę
pełnomocnika wdowy Marji Rusieckiej iEmil-
jana Jerzmanowskiego, adwokata przysięgłe
go Rajmunda Kamińskiego o ogłoszenie upa
dłości Bolesława Henryka Szaniawskiego i
Konstantego^Wzdulskiego, po.stanawia: 1 j o-
głosić upadłość handlujących Bolesława Hen
ryka Szaniawskiego i